
1 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz TND 28.05.2020. sēdi 

Domes lēmuma 

datums, 

numurs 

Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 30.04.2020. sēde 

30.04.2020. 

Nr.186 

Par deputāta Ģirta Kalnbirzes pilnvarām Ziņots VID par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. 

30.04.2020. 

Nr.187 

Par grozījumu Talsu novada domes 

15.06.2017. lēmumā Nr. 241 “Par Talsu 

novada domes pastāvīgo komiteju 

izveidošanu” 

Aktualizēta informācija pašvaldības 

mājaslapā. 

30.04.2020. 

Nr.188 

Par izmaiņām Talsu novada 

Zaļumsaimniecības komisijas sastāvā 

Ziņots VID par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. Pašvaldības 

mājaslapā aktualizētas izmaiņas 

komisijas sastāvā. 

30.04.2020. 

Nr.189 

Par grozījumiem Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centra nolikumā 

Konsolidētais iestādes nolikums ir 

publicēts www.talsubjc.lv un 

www.talsi.lv mājaslapās.  

 

30.04.2020. 

Nr.190 

Par grozījumu Talsu novada domes 

16.04.2020. lēmumā Nr. 175 “Par Talsu 

novada kultūras un atpūtas kalendāro 

plānu ārkārtējā situācijā”  

 

Talsu novada kultūras centriem ir 

izsūtīta informācija par izmaiņām 

domes lēmumā. Pēc ārkārtējās 

situācijas beigām KSAN sagatavos 

precizētu kultūras un atpūtas 

pasākumu kalendāro plānu 

izskatīšanai un apstiprināšanai IKS 

komitejā.  

30.04.2020. 

Nr.191 

Par grozījumu Talsu novada domes 

16.04.2020. lēmumā Nr. 176 “Par Talsu 

novada sporta pasākumu kalendāro 

plānu ārkārtējā situācijā” 

Talsu novada sporta centriem un 

sporta organizācijām ir izsūtīta 

informācija par izmaiņām domes 

lēmumā. Pēc ārkārtējās situācijas 

beigām KSAN sagatavos precizētu 

sporta pasākumu kalendāro plānu 

izskatīšanai un apstiprināšanai IKS 

komitejā. 

30.04.2020. 

Nr.192 

Par Talsu novada Attīstības programmas 

2014.-2020. gadam 3.pielikuma 

“Investīciju plāns” grozījumiem 

Plāns ievietots vietnē www.talsi.lv 

un portālā Geolatvija.lv 

30.04.2020. 

Nr.193 

Par Talsu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu izglītojamo izdevumiem 

savstarpējo norēķinu veikšanai līdz 

2020.gada 31.augustam 

Sagatavotas un nosūtītas 

pašvaldībām savstarpējo norēķinu 

tāmes, ņemot vērā apstiprinātās 

tāmes 

30.04.2020. 

Nr.194 

Par atbalsta nodrošināšanu Upesgrīvas 

pamatskolas izglītojamiem attālināto 

apmācību laikā 

Nodrošināta atbalsta sniegšana 

30.04.2020. 

Nr.195 

Par nekustamā īpašuma V.Ruģēna ielā 4, 

Talsos,  izsoles noteikumu grozījumiem 

Uz nekustamā īpašuma V. Ruģēna 

ielā 4, Talsos izsoli nepieteicās 

http://www.talsubjc.lv/
http://www.talsi.lv/
http://www.talsi.lv/


2 

 

neviens pretendents, kā rezultātā 

izsole nenotika. 

30.04.2020. 

Nr.196 

Par precizējumu veikšanu Talsu novada 

domes 2009. gada 9. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 

Grozījumi nosūtīti saskaņošanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Saistošie noteikumi publicēti portālā 

www.likumi.lv. 

30.04.2020. 

Nr.197 

Par ēdināšanas atbalsta sniegšanu 

pirmsskolas izglītības iestāžu 

audzēkņiem saistībā ar ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu valstī 

Informācija par pieņemto lēmumu 

ievietota Talsu novada pašvaldības 

mājaslapā www.talsi.lv. Tiek 

saņemti iesniegumi par pabalsta 

piešķiršanu, personām, kas atbilst 

pabalsta saņemšanas kritērijiem, ir 

veiktas pirmās pabalsta izmaksas. 

30.04.2020. 

Nr.198 

Par samaksu Talsu novada domes 

izveidoto komisiju locekļiem 

Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 

1.jūniju. 

Talsu novada domes 14.05.2020. sēde 

14.05.2020. 

Nr.199 

Par neuzticības izteikšanu Dainim 

Karolam 

[Deputātu 07.05.2020. pieprasījums] 

Ziņots VID par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. 

14.05.2020. 

Nr.200 

Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā 

mākslā piešķiršanu 

Ar domes lēmumu apstiprināts 

Ž.Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā 

ieguvējs. Pēc ārkārtējās situācijas 

beigām, kad tiks apstiprināts kultūras 

un atpūtas pasākumu kalendārais 

plāns, būs zināms, kad notiks 

svinīgais pasākums ar Apliecinājuma 

raksta un prēmijas pasniegšanu. 

14.05.2020. 

Nr.201 

Par izmaiņām projektā “Veselības 

aprūpes infrastruktūras uzlabošana Talsu 

novadā”   

Sagatavoti projekta grozījumi, 

precizēts plānoto maksājumu grafiks 

un iepirkuma plāns iesniegšanai 

CFLA. 

14.05.2020. 

Nr.202 

Par grozījumu Talsu novada 

licencēšanas komisijas sastāvā 

Ziņots VID par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. Pašvaldības 

mājaslapā aktualizētas izmaiņas 

komisijas sastāvā. 

14.05.2020. 

Nr.203 

Par pašvaldībai piederošo 

transportlīdzekļu aprīkošanu ar maršruta 

kontroles sistēmām  

[Deputātu 05.05.2020. pieprasījums] 

Talsu novada pašvaldības Komunālā 

nodaļa gatavo informāciju uz  

Tautsaimniecības komitejas sēdi 

2020. gada 1. jūnijā. 

14.05.2020. 

Nr.204 

Par obligātā izglītības vecuma bērnu 

apmācību pirmsskolas izglītības 

programmās ārkārtējās situācijas laikā 

Uzsākta apmācība, audzēkņu skaits 

palielinājies visās obligātā izglītības 

vecuma pirmsskolas grupās. 

 

  

http://www.talsi.lv/


3 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

1. Notiek vidusskolu un ģimnāzijas gatavošanās vidusskolas eksāmeniem. Mācību gada 

noslēgumi un gatavošanās nākamajam mācību gadam. 

2. Saskaņā ar grozījumiem MK 12.03.2020. rīkojumā Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” un grozījumiem TNP rīkojumos par izmaiņām ierobežojumos sporta 

kompleksu, sporta laukumu, skeitparku izmantošanā, izstrādāti noteikumi apmeklētājiem. 

Sporta kompleksi (no 18.05.), sporta laukumi (no 12.05.) un skeitparki (no 18.05.) atvērti 

apmeklētājiem, paredzot drošības, piesardzības un epidemoloģisko prasību ievērošanu.  

3. Sadarbībā ar orientēšanās klubu “Ziemeļkurzeme” un Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

nodaļu sagatavots piedāvājums un izstrādāti iedzīvotājiem brīvi pieejami orientēšanās 

poligoni un skriešanas takas novada teritorijā.  

4. Talsu novada muzejs atvērts apmeklētājiem no 12.05.2020., paredzot ar drošības, 

piesardzības un epidemoloģisko prasību saistītu pasākumu ievērošanu. 

5. Novada tūrisma informācijas centri un muižas no 12.05.2020. sniedz tūrisma pakalpojumus 

āra teritorijā, paredzot ar drošības, piesardzības un epidemoloģisko prasību saistītu 

pasākumu ievērošanu. 

6. Novada tūrisma informācijas centri izstrādājuši jaunus velo maršrutus. Pirmais 

velobrauciens notika 24.05.2020. 

7. Sabiles pilsētas grants ielas seguma apstrāde ar pretputekļu materiālu. Ielu/ceļu asfalta 

seguma bedrīšu labošana. Turpinās Sabiles sinagogas remontdarbi. 

8. Laucienes pagasta pārvaldē pabeigti darbi - ielu apgaismojuma remontdarbi (Ielas 

apgaismojuma projekts). Nomainīti 11 apgaismes stabi ar LED gaismekļiem posmā Rīgas 

šoseja. Uzsākta dokumentācijas izstrāde Laucienes PII celiņu bruģēšanai. Topogrāfija 

izstrādāta, projektētājs gatavo apliecinājuma karti iesniegšanai būvvaldē. Balgales pagasta 

pārvaldē sakārtots ielas apgaismojuma posms. Uzstādīti 20 LED gaismekļi, nomainot vecos. 

Balgales pagastā būvvaldē apstiprināts projekts Dursupes skolas ēdnīcas jumta nomaiņai 

(prioritārais darbs). 

9. Ķūļciema pagasta pārvaldē sakārtots ielas apgaismojuma posms. Uzstādīti 10 LED 

gaismekļi, nomainot vecos. 

10. Vandzenes un Laidzes pārvaldē veikti ikdienas autoceļu uzturēšanas remontdarbi. Turpinās 

darbs pie teritorijas labiekārtošanas un apsaimniekošanas. Noris sagatavošanās darbi 

prioritāro darbu izpildei (Vandzenē - Ugunsdzēsības ūdens ņemšanas vieta, Laidzē - 

pašvaldības autoceļa Tehnikums - Krumeši remontdarbiem). 

11. Valdgales pagastā norit teritorijas labiekārtošanas darbi. Pūņu pamatskolā atjaunots 

krāsojums 1.stāva gaitenim un skolotāju istabai. Kosmētiskais remonts veikts metodiskajā 

kabinetā. Būvvaldē apstiprināts PII “Kamenīte” labiekārtojuma projekts, tiek gatavoti 

dokumenti iepirkumam. Noslēdzies zemsliekšņa iepirkums 2020. gada prioritātei 

“Valdgales pagasta pašvaldības autoceļa “Otiņi - Dedziņi” remontdarbi posmā 0,00-2,32 

km”. Šajā pavasarī sakārtots apgaismojums pie pagasta autoceļa “Kukuri - Skola”.  Pagasta 

autoceļa grants seguma planēšana un asfalta bedrīšu remonts. 

12. Sagatavota informācija publiskajam pārskatam par 2019. gadu. 

 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei I.Kaļinkai e-

pastā līdz 27.05.2020. plkst.17.00. 

 

 

Izpilddirektora vietniece       I.Kaļinka 

 
Rozenberga 25606455 

dace.rozenberga@talsi.lv 


